Prefeitura Municipal de Pedregulho
Estado de São Paulo

Rua Coronel André Vilela, 96 – Fone/Fax: (16) 3171-9400 – Cx. Postal, 18 – CEP 14.470-000 – Pedregulho-SP

Prefeitura Municipal de Pedregulho-SP
Aviso de Decisão

Pregão Eletrônico nº 021/2022
Processo Nº 8021/2022

Objeto:- REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE
MATERIAL ODONTOLÓGICO,  CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA.

A Prefeitura Municipal de Pedregulho-SP, através de seu Departamento de
Licitações torna público aos interessados a seguinte decisão: “Vistos... 1 –
Acompanho na integra o parecer jurídico de fls. pelo conhecimento do recurso
administrativo apresentado pelas empresa DENTAL CONCEITO COMÉRCIO DE
PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA,
concedendo-lhes provimento quanto ao mérito, a fim de ser reformada a decisão
proferida no julgamento do processo, que classificou e declarou a aceitabilidade da
proposta de preços apresentada pelas licitantes COMERCIAL DE ANGELO
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, GUSTAVO NICOLINO e HEALTH EXPERIENCE
PRODUTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E FARMACEUTICOS LTD, para o item
02 e itens de 08 até 15, por entender que as marcas ofertadas desatendem o
contido no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico. 2 –
Determino a continuidade do julgamento para a fase de análise de aceitabilidade da
proposta e negociação com as demais empresas classificadas no certame, nos
termos do inciso XIX, do artigo 4º, da Lei 10.520/2002. 3 – Intime as licitantes da
presente decisão. Pedregulho-SP, 21 de junho de 2022. RENATA CRISTINA DE
CARLOS ETECHEBEHERE  - Pregoeira”. Maiores informações à Praça Padre Luís
Sávio, s/n – Fone (16) 3171-3315, no setor de licitações.

Departamento de Licitações